

ANEXA 1 Centralizator							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	55	252 463,25	13 885 478,75	16 662 574,50
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	55	5 650,00	310 750,00	372 900,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	156	6 000,00	936 000,00	1 123 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLD-2016-6"	buc	37	21 666,67	801 666,79	962 000,15
5	Memorie offline	Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/128G: 128 GB	buc	55	1 900,00	104 500,00	125 400,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	55	791,67	43 541,85	52 250,22
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	55	12 666,67	696 666,85	836 000,22
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	55	4 833,33	265 833,15	318 999,78
9	Router	Product code RB760IGS	buc	55	1 416,67	77 916,85	93 500,22
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	55	1 083,33	59 583,15	71 499,78
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	59	10 833,33	639 166,47	766 999,76
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	59	2 166,67	127 833,53	153 400,24
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	55	2 750,00	151 250,00	181 500,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime - 480 mm	buc	16	30 000,00	480 000,00	576 000,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	16	750,00	12 000,00	14 400,00
16	HybridSan (hardware backup)	DS-A81016S 16-slot Single Controller Storage	buc	1	133 333,33	133 333,33	160 000,00
17	HDD	WD84PURZ WD Purple™	buc	16	8 500,00	136 000,00	163 200,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						18 861 520,72	22 633 824,86
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1		380 691,69	456 830,03
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		1 007 976,81	1 209 572,17
LUCRARI INSTALARE RESEA ELECTRICA			serv	1		928 587,22	1 114 304,66
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN			serv	1		501 737,50	602 085,00
TOTAL - CENTRALIZATOR OFERTA						19 743 949,91	23 692 739,89

ANEXA - HARDWARE BACK-UP							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	0	258 333,33	0,00	0,00
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	0	2 500,00	0,00	0,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	0	6 000,00	0,00	0,00
4	Semafor Detector	Traffic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	0	1 900,00	0,00	0,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	0	791,67	0,00	0,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	0	12 666,67	0,00	0,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	0	4 833,33	0,00	0,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	0	1 416,67	0,00	0,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	0	1 083,33	0,00	0,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	0	10 833,33	0,00	0,00
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	0	2 166,67	0,00	0,00
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	0	2 750,00	0,00	0,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
16	CVR	DS-A81016S 16-slot Single Controller Storage	buc	1	133 333,33	133 333,33	160 000,00
17	HDD 8TB	WD84PURZ WD Purple™	buc	16	8 500,00	136 000,00	163 200,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						269 333,33	323 200,00
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	0	0,00	0,00	0,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	0	0,00	0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RESEA ELECTRICA			serv	0	0,00	0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN			serv	0	0,00	0,00	0,00
TOTAL - HARDWARE BACK-UP						269 333,33	323 200,00

ANEXA - LICENTA banda & E-Police(INFORMATIV)

Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Suma fără TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6
Lotul I:Servicii de extindere Sistemului automatizat de supraveghere a circulației rutiere „Controlul traficului”					
LICENTA banda & E-Police					
T-66, str. Calea Ieșilor mun. Chișinău traseul: R-1 (Chișinău-Ungheni Sculenifr.RO)	buc	5	6 000,00	30 000,00	36 000,00
T-67, loc. Budești, mun. Chișinău, traseul:M5	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
Postul T-68, or. Călărași, rl. Călărași, traseul: R-1	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
Postul T-69, loc. Vatra, mun. Chișinău traseul: R-1	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
Postul T-70, loc. Calfa, rl. Anenii Noi traseul: R-2	buc	2	6 000,00	12 000,00	14 400,00
Postul T-71, loc. Negureni, rl. Telenești, traseul: R-14	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
Postul T-72, or. Strășeni traseul: R-1	buc	8	6 000,00	48 000,00	57 600,00
Postul T-73, loc. Codreanca,rl. Strășeni, traseul: M-5	buc	2	6 000,00	12 000,00	14 400,00
Postul T-2 str.M.Viteazulstr.Columna, mun.Chișinău	buc	9	6 000,00	54 000,00	64 800,00
Postul T-3 str.V.Lupu – str.V.Belinski, mun.Chișinău	buc	8	6 000,00	48 000,00	57 600,00
Postul T-5 , bd.Ștefan cel Mare - str.Mitropolit G.Bănulescu Bodoni, mun.Chișinău	buc	10	6 000,00	60 000,00	72 000,00
Postul T-16 , bd. Dacia –str. Hristo Botev, mun.Chișinău	buc	14	6 000,00	84 000,00	100 800,00
Postul T-17 , bd. Dacia –bd. Decebal, mun.Chișinău	buc	13	6 000,00	78 000,00	93 600,00
Postul T-22 , str. București – str. Ciuflea, mun.Chișinău	buc	10	6 000,00	60 000,00	72 000,00
Postul T-27 , șos. Hîncești –str. Sihastrului, mun.Chișinău	buc	11	6 000,00	66 000,00	79 200,00
Postul T-28 , bd. Ștefan cel Mare – str. Ismail, mun.Chișinău	buc	14	6 000,00	84 000,00	100 800,00
Postul T-32 , str. Calea Orheiului - str. Studenților, mun.Chișinău	buc	12	6 000,00	72 000,00	86 400,00
Postul T-33 , str. Vadul lui Vodă – str. M. Spătarul – str. Transnistriei, mun.Chișinău	buc	6	6 000,00	36 000,00	43 200,00
Postul T-35 , bd. Dacia –1000 mărunțișuri, mun.Chișinău	buc	6	6 000,00	36 000,00	43 200,00
T-37 , str. HristoBotev – liceul sportiv, mun.Chișinău	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
Postul T-41 , bd. Dacia (Aeroport), mun.Chișinău	buc	6	6 000,00	36 000,00	43 200,00
TOTAL		156		936 000,00	1 123 200,00

ANEXA - 1.1 - LICENTA HikCentral-M-Lite-Video-1Ch(INFORMATIV)

Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Suma fără TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6
Lotul I:Servicii de extindere Sistemului automatizat de supraveghere a circulației rutiere „Controlul traficului”					
HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera					
T-66, str. Calea Ieșilor mun. Chișinău traseul: R-1 (Chișinău-Ungheni-Sculenifr.RO)	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
T-67, loc. Budești, mun. Chișinău, traseul:M5	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
Postul T-68, or. Călărași, rl. Călărași, traseul: R-1	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
Postul T-69, loc. Vatra, mun. Chișinău traseul: R-1	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
Postul T-70, loc. Calfa, rl. Anenii Noi traseul: R-2	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
Postul T-71, loc. Negureni, rl. Telenеști, traseul: R-14	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
Postul T-72, or. Strășeni traseul: R-1	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
Postul T-73, loc. Codreanca,rl. Strășeni, traseul: M-5	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
Postul T-2 str.M.Viteazulstr.Columna, mun.Chișinău	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
Postul T-3 str.V.Lupu – str.V.Belinskhi, mun.Chișinău	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
Postul T-5 , bd.Ștefan cel Mare – str.Mitropolit G.Bănulescu Bodoni, mun.Chișinău	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
Postul T-16 , bd. Dacia –str. Hristo Botev, mun.Chișinău	buc	5	5 650,00	28 250,00	33 900,00
Postul T-17 , bd. Dacia –bd. Decebal, mun.Chișinău	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
Postul T-22 , str. București – str. Ciuflea, mun.Chișinău	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
Postul T-27 , șos. Hîncești –str. Sihastrului, mun.Chișinău	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
Postul T-28 , bd. Ștefan cel Mare – str. Ismail, mun.Chișinău	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
Postul T-32 , str. Calea Orheiului - str. Studenților, mun.Chișinău	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
Postul T-33 , str. Vadul lui Vodă – str. M. Spătarul – str. Transnistriei, mun.Chișinău	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
Postul T-35 , bd. Dacia –1000 mărunțișuri, mun.Chișinău	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
T-37 , str. HristoBotev – liceul sportiv, mun.Chișinău	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
Postul T-41 , bd. Dacia (Aeroport), mun.Chișinău	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
TOTAL		55		310 750,00	372 900,00

ANEXA 1.1. - T-66, str. Calea leșilor mun. Chișinău traseul: R-1 (Chișinău-Ungheni-Sculenifr.RO)							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	252 463,25	504 926,50	605 911,80
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	5	6 000,00	30 000,00	36 000,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	12 666,67	25 333,34	30 400,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						624 609,84	749 531,81
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	13 843,33	13 843,33	16 612,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	123 512,83	123 512,83	148 215,40
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1	523 517,23	523 517,23	628 220,68
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	18 245,00	18 245,00	21 894,00
TOTAL - T-66, str. Calea leșilor mun. Chișinău traseul: R-1 (Chișinău-Ungheni-Sculenifr.RO)						656 698,17	788 037,80

ANEXA 1.2. - T-67, loc. Budești, mun. Chișinău, traseul:M5							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	1	252 463,25	252 463,25	302 955,90
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	1	1 900,00	1 900,00	2 280,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	1	791,67	791,67	950,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	1	12 666,67	12 666,67	15 200,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	1	4 833,33	4 833,33	5 800,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	1	1 416,67	1 416,67	1 700,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	1	1 083,33	1 083,33	1 300,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	1	2 750,00	2 750,00	3 300,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						335 054,92	402 065,90
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	6 921,67	6 921,67	8 306,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	61 761,43	61 761,43	74 113,72
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1	13 685,72	13 685,72	16 422,86
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	9 122,50	9 122,50	10 947,00
TOTAL --67, loc. Budești, mun. Chișinău, traseul:M5						351 099,09	421 318,91

ANEXA 1.3. - Postul T-68, or. Călărași, rl. Călărași, traseul: R-1							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	252 463,25	504 926,50	605 911,80
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	12 666,67	25 333,34	30 400,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	4	30 000,00	120 000,00	144 000,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						738 609,84	886 331,81
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	13 843,33	13 843,33	16 612,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	190 474,43	190 474,43	228 569,31
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1	68 881,88	68 881,88	82 658,26
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	18 245,00	18 245,00	21 894,00
TOTAL - Postul T-68, or. Călărași, rl. Călărași, traseul: R-1						770 698,17	924 837,80

ANEXA 1.4. - Postul T-69, loc. Vatra, mun. Chişinău traseul: R-1							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	1	252 463,25	252 463,25	302 955,90
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	1	1 900,00	1 900,00	2 280,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	1	791,67	791,67	950,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	1	12 666,67	12 666,67	15 200,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	1	4 833,33	4 833,33	5 800,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	1	1 416,67	1 416,67	1 700,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	1	1 083,33	1 083,33	1 300,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	1	2 750,00	2 750,00	3 300,00
14	Panoul de afişare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						335 054,92	402 065,90
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	6 921,67	6 921,67	8 306,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	61 781,43	61 781,43	74 137,72
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1	23 389,92	23 389,92	28 067,90
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	9 122,50	9 122,50	10 947,00
TOTAL - Postul T-69, loc. Vatra, mun. Chişinău traseul: R-1						351 099,09	421 318,91

ANEXA 1.5. - Postul T-70, loc. Calfa, rl. Anenii Noi traseul: R-2							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	1	252 463,25	252 463,25	302 955,90
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	2	6 000,00	12 000,00	14 400,00
4	Semafor Detector	Traffic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	1	1 900,00	1 900,00	2 280,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	1	791,67	791,67	950,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	1	12 666,67	12 666,67	15 200,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	1	4 833,33	4 833,33	5 800,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	1	1 416,67	1 416,67	1 700,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	1	1 083,33	1 083,33	1 300,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	1	2 750,00	2 750,00	3 300,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime - 480 mm	buc	2	30 000,00	60 000,00	72 000,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						383 054,92	459 665,90
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	6 921,67	6 921,67	8 306,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	94 531,08	94 531,08	113 437,30
LUCRARI INSTALARE RESEA ELECTRICA			serv	1	163 090,21	163 090,21	195 708,25
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	9 122,50	9 122,50	10 947,00
TOTAL - Postul T-70, loc. Calfa, rl. Anenii Noi traseul: R-2						399 099,09	478 918,91

ANEXA 1.6. - Postul T-71, loc. Negureni,rl. Telenești, traseul: R-14							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	252 463,25	504 926,50	605 911,80
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	12 666,67	25 333,34	30 400,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	4	30 000,00	120 000,00	144 000,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						738 609,84	886 331,81
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	13 843,33	13 843,33	16 612,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	179 903,00	179 903,00	215 883,60
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1	46 179,51	46 179,51	55 415,41
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	18 245,00	18 245,00	21 894,00
TOTAL - Postul T-71, loc. Negureni,rl. Telenești, traseul: R-14						770 698,17	924 837,80

ANEXA 1.7. - Postul T-72, or. Strășeni traseul: R-1							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	252 463,25	504 926,50	605 911,80
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	8	6 000,00	48 000,00	57 600,00
4	Semafor Detector	Traffic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	12 666,67	25 333,34	30 400,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	4	30 000,00	120 000,00	144 000,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						762 609,84	915 131,81
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	6 921,67	6 921,67	8 306,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	203 418,79	203 418,79	244 102,55
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1	59 675,67	59 675,67	71 610,80
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	9 122,50	9 122,50	10 947,00
TOTAL - Postul T-72, or. Strășeni traseul: R-1						778 654,01	934 384,81

ANEXA 1.8. - Postul T-73, loc. Codreanca,rl. Strășeni, traseul: M-5							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	1	252 463,25	252 463,25	302 955,90
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	1	5 650,00	5 650,00	6 780,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	2	6 000,00	12 000,00	14 400,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	1	1 900,00	1 900,00	2 280,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	1	791,67	791,67	950,00
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	1	12 666,67	12 666,67	15 200,00
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	1	4 833,33	4 833,33	5 800,00
9	Router	Product code RB760iGS	buc	1	1 416,67	1 416,67	1 700,00
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	1	1 083,33	1 083,33	1 300,00
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	1	2 750,00	2 750,00	3 300,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime - 480 mm	buc	2	30 000,00	60 000,00	72 000,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	2	750,00	1 500,00	1 800,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						383 054,92	459 665,90
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	20 765,00	20 765,00	24 918,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1	92 593,82	92 593,82	111 112,58
LUCRARI INSTALARE RESEA ELECTRICA			serv	1	30 167,08	30 167,08	36 200,50
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	27 367,50	27 367,50	32 841,00
TOTAL - Postul T-73, loc. Codreanca,rl. Strășeni, traseul: M-5						431 187,42	517 424,90

ANEXA 1.9. - Postul T-2 str.M.Viteazulstr.Columna, mun.Chişinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	3	252 463,25	757 389,75	908 867,70
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	9	6 000,00	54 000,00	64 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	3	21 666,67	65 000,01	78 000,01
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	3	1 900,00	5 700,00	6 840,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	3	791,67	2 375,01	2 850,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	3	12 666,67	38 000,01	45 600,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	3	4 833,33	14 499,99	17 399,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	3	1 416,67	4 250,01	5 100,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	3	1 083,33	3 249,99	3 899,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	3	10 833,33	32 499,99	38 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	3	2 166,67	6 500,01	7 800,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	3	2 750,00	8 250,00	9 900,00
14	Panoul de afişare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 008 664,77	1 210 397,72
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	27 686,67	27 686,67	33 224,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RESEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	36 490,00	36 490,00	43 788,00
TOTAL -Postul T-2 str.M.Viteazulstr.Columna, mun.Chişinău						1 072 841,44	1 287 409,73

ANEXA 1.10. - Postul T-3 str.V.Lupu – str.V.Belinskhi, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	252 463,25	1 009 853,00	1 211 823,60
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	8	6 000,00	48 000,00	57 600,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	4	21 666,67	86 666,68	104 000,02
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	12 666,67	50 666,68	60 800,02
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	10 833,33	43 333,32	51 999,98
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime – 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 320 886,36	1 585 063,63
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	20 765,00	20 765,00	24 918,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	27 367,50	27 367,50	32 841,00
TOTAL -Postul T-3 str.V.Lupu – str.V.Belinskhi, mun.Chișinău						1 369 018,86	1 642 822,63

ANEXA 1.11. - Postul T-5 , bd.Ștefan cel Mare - str.Mitropolit G.Bănulescu Bodoni, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	3	252 463,25	757 389,75	908 867,70
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	10	6 000,00	60 000,00	72 000,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	3	21 666,67	65 000,01	78 000,01
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	3	1 900,00	5 700,00	6 840,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	3	791,67	2 375,01	2 850,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	3	12 666,67	38 000,01	45 600,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	3	4 833,33	14 499,99	17 399,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	3	1 416,67	4 250,01	5 100,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	3	1 083,33	3 249,99	3 899,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	3	10 833,33	32 499,99	38 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	3	2 166,67	6 500,01	7 800,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	3	2 750,00	8 250,00	9 900,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 014 664,77	1 217 597,72
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	34 608,35	34 608,35	41 530,02
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	45 612,50	45 612,50	54 735,00
TOTAL - Postul T-5 , bd.Ștefan cel Mare - str.Mitropolit G.Bănulescu Bodoni, mun.Chișinău						1 094 885,62	1 313 862,74

ANEXA 1.12. - Postul T-16 , bd. Dacia –str. Hristo Botev, mun.Chişinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	5	252 463,25	1 262 316,25	1 514 779,50
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	5	5 650,00	28 250,00	33 900,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	14	6 000,00	84 000,00	100 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLD-2016-6"	buc	5	21 666,67	108 333,35	130 000,02
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	5	1 900,00	9 500,00	11 400,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	5	791,67	3 958,35	4 750,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	5	12 666,67	63 333,35	76 000,02
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	5	4 833,33	24 166,65	28 999,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	5	1 416,67	7 083,35	8 500,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	5	1 083,33	5 416,65	6 499,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	5	10 833,33	54 166,65	64 999,98
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	5	2 166,67	10 833,35	13 000,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	5	2 750,00	13 750,00	16 500,00
14	Panoul de afişare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 675 107,95	2 010 129,54
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	27 686,67	27 686,67	33 224,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	36 490,00	36 490,00	43 788,00
TOTAL - Postul T-16 , bd. Dacia –str. Hristo Botev, mun.Chişinău						1 739 284,62	2 087 141,54

ANEXA 1.13. - Postul T-17 , bd. Dacia –bd. Decebal, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	252 463,25	1 009 853,00	1 211 823,60
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	13	6 000,00	78 000,00	93 600,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	4	21 666,67	86 666,68	104 000,02
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	12 666,67	50 666,68	60 800,02
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	10 833,33	43 333,32	51 999,98
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 350 886,36	1 621 063,63
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	20 765,00	20 765,00	24 918,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	27 367,50	27 367,50	32 841,00
TOTAL - Postul T-17 , bd. Dacia –bd. Decebal, mun.Chișinău						1 399 018,86	1 678 822,63

ANEXA 1.14. - Postul T-22 , str. București – str. Ciuflea, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	3	252 463,25	757 389,75	908 867,70
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	10	6 000,00	60 000,00	72 000,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLD-2016-6"	buc	3	21 666,67	65 000,01	78 000,01
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	3	1 900,00	5 700,00	6 840,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	3	791,67	2 375,01	2 850,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	3	12 666,67	38 000,01	45 600,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	3	4 833,33	14 499,99	17 399,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	3	1 416,67	4 250,01	5 100,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	3	1 083,33	3 249,99	3 899,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	3	10 833,33	32 499,99	38 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	3	2 166,67	6 500,01	7 800,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	3	2 750,00	8 250,00	9 900,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 014 664,77	1 217 597,72
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	27 686,67	27 686,67	33 224,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	36 490,00	36 490,00	43 788,00
TOTAL - Postul T-22 , str. București – str. Ciuflea, mun.Chișinău						1 078 841,44	1 294 609,73

ANEXA 1.15. -Postul T-27 , șos. Hîncești –str. Sihuștrului, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	252 463,25	1 009 853,00	1 211 823,60
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	11	6 000,00	66 000,00	79 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	4	21 666,67	86 666,68	104 000,02
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	12 666,67	50 666,68	60 800,02
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	10 833,33	43 333,32	51 999,98
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 338 886,36	1 606 663,63
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	27 686,67	27 686,67	33 224,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	36 490,00	36 490,00	43 788,00
TOTAL - Postul T-27 , șos. Hîncești –str. Sihuștrului, mun.Chișinău						1 403 063,03	1 683 675,64

ANEXA 1.16. - Postul T-28 , bd. Ștefan cel Mare – str. Ismail, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	252 463,25	1 009 853,00	1 211 823,60
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	14	6 000,00	84 000,00	100 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	4	21 666,67	86 666,68	104 000,02
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	12 666,67	50 666,68	60 800,02
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	10 833,33	43 333,32	51 999,98
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 356 886,36	1 628 263,63
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	27 686,67	27 686,67	33 224,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	36 490,00	36 490,00	43 788,00
TOTAL - Postul T-28 , bd. Ștefan cel Mare – str. Ismail, mun.Chișinău						1 421 063,03	1 705 275,64

ANEXA 1.17. - Postul T-32 , str. Calea Orheiului - str. Studenților, mun.Chîșinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	4	252 463,25	1 009 853,00	1 211 823,60
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	4	5 650,00	22 600,00	27 120,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	12	6 000,00	72 000,00	86 400,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	4	21 666,67	86 666,68	104 000,02
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	4	1 900,00	7 600,00	9 120,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	4	791,67	3 166,68	3 800,02
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	4	12 666,67	50 666,68	60 800,02
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	4	4 833,33	19 333,32	23 199,98
9	Router	Product code RB760iGS	buc	4	1 416,67	5 666,68	6 800,02
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	4	1 083,33	4 333,32	5 199,98
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	4	10 833,33	43 333,32	51 999,98
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	4	2 166,67	8 666,68	10 400,02
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	4	2 750,00	11 000,00	13 200,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime – 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						1 344 886,36	1 613 863,63
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	20 765,00	20 765,00	24 918,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	27 367,50	27 367,50	32 841,00
TOTAL - Postul T-32 , str. Calea Orheiului - str. Studenților, mun.Chîșinău						1 393 018,86	1 671 622,63

ANEXA 1.18. - Postul T-33 , str. Vadul lui Vodă – str. M. Spătarul – str. Transnistriei, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	3	252 463,25	757 389,75	908 867,70
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	3	5 650,00	16 950,00	20 340,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	6	6 000,00	36 000,00	43 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TLDD-2016-6"	buc	3	21 666,67	65 000,01	78 000,01
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	3	1 900,00	5 700,00	6 840,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	3	791,67	2 375,01	2 850,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	3	12 666,67	38 000,01	45 600,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	3	4 833,33	14 499,99	17 399,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	3	1 416,67	4 250,01	5 100,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	3	1 083,33	3 249,99	3 899,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	3	10 833,33	32 499,99	38 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	3	2 166,67	6 500,01	7 800,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	3	2 750,00	8 250,00	9 900,00
14	Panoul de afisare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime – 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA ,EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						990 664,77	1 188 797,72
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	13 843,33	13 843,33	16 612,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE RETEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	18 245,00	18 245,00	21 894,00
TOTAL - Postul T-33 , str. Vadul lui Vodă – str. M. Spătarul – str. Transnistriei, mun.Chișinău						1 022 753,10	1 227 303,72

ANEXA 1.19. - Postul T-35 , bd. Dacia –1000 măruntșuri, mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	252 463,25	504 926,50	605 911,80
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	6	6 000,00	36 000,00	43 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	12 666,67	25 333,34	30 400,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						629 109,84	754 931,81
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	13 843,33	13 843,33	16 612,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	18 245,00	18 245,00	21 894,00
TOTAL -Postul T-35 , bd. Dacia –1000 măruntșuri, mun.Chișinău						661 198,17	793 437,80

ANEXA 1.20. - T-37 , str. Hristo Botev – liceul sportiv, mun.Chişinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	252 463,25	504 926,50	605 911,80
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	4	6 000,00	24 000,00	28 800,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	12 666,67	25 333,34	30 400,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afişare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înăltime – 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						617 109,84	740 531,81
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	13 843,33	13 843,33	16 612,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICIILE DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	18 245,00	18 245,00	21 894,00
TOTAL - T-37 , str. Hristo Botev – liceul sportiv, mun.Chişinău						649 198,17	779 037,80

ANEXA 1.21. -Postul T-41 , bd. Dacia(Aeroport), mun.Chișinău							
Nr crt	Tip	Model	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Unitatea de capturare	iDS-TCV907-BIR/C	buc	2	252 463,25	504 926,50	605 911,80
2	Licenta video pentru o unitate de captare	HikCentral-M-Lite-Video-1Ch One license per camera	buc	2	5 650,00	11 300,00	13 560,00
3	LICENTA banda & E-Police	HikCentral-M-Lite-Lane-1Ch One license per road lane	buc	6	6 000,00	36 000,00	43 200,00
4	Semafor Detector	Trafic Signal Light Detector Model"TL-2016-6"	buc	0	21 666,67	0,00	0,00
5	Memorie offline	Hikvision's Hikvision L2 Series MicroSD (TF) Card HS-TF-L2/256G: 256 GB	buc	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00
6	Unitate incalzire pentru dulap de distributie	TRACON FE45 45W	buc	2	791,67	1 583,34	1 900,01
7	Box Metalic cu distributie circuite electrice	Composite control unit-CCU-2000	buc	2	12 666,67	25 333,34	30 400,01
8	Backup-UPS	APC Back-UPS Pro BR900G-RS 900VA/540W	buc	2	4 833,33	9 666,66	11 599,99
9	Router	Product code RB760iGS	buc	2	1 416,67	2 833,34	3 400,01
10	Advanced PoE power supply	DS-3E0106P-E/M 4-Port Unmanaged PoE Switch	buc	2	1 083,33	2 166,66	2 599,99
11	Unitatea de supraveghere video Colorvu24/7	DS-2CD2747G2-LZS	buc	2	10 833,33	21 666,66	25 999,99
12	Cartela arhivei de supraveghere video	Samsung MicroSDXC EVO Plus, 512GB	buc	2	2 166,67	4 333,34	5 200,01
13	Panou de paza cu comunicator GSM	DS-PWA64/96 AX PRO	buc	2	2 750,00	5 500,00	6 600,00
14	Panoul de afișare cu LED	PH10 Outdoor LED Display --- Single Red: Lungime 1600mm & Înălțime - 480 mm	buc	0	30 000,00	0,00	0,00
15	Iluminare ambientă	Street SPECTRA .EMC3030 50W, 3000K	set	0	750,00	0,00	0,00
TOTAL ECHIPAMENT & licente						629 109,84	754 931,81
LUCRARI DE INSTALARE, MONTARE ECHIPAMENTE			serv	1	13 843,33	13 843,33	16 612,00
LUCRARI CONFECTIONARE SI MONTARE PILONI			serv	1		0,00	0,00
LUCRARI INSTALARE REȚEA ELECTRICA			serv	1		0,00	0,00
SERVICII DE CONFIGURARE, PROGRAMARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE			serv	1	18 245,00	18 245,00	21 894,00
TOTAL -Postul T-41 , bd. Dacia(Aeroport), mun.Chișinău						661 198,17	793 437,80